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Förvaltningens förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden godkänner Handikappföreningarnas 
samarbetsorgan i Stockholms stad (HSO:s) nomineringar gällande 
ledamöter till det lokala rådet för funktionshinderfrågor 2019-2022  
 

   
Ulla Thorslund  Ingrid Brännström 
stadsdelsdirektör  avdelningschef 
   
 

Sammanfattning 
Stadsdelsnämndens råd för funktionshinderfrågor representerar 
handikapporganisationer och är ett samrådsorgan mellan staden och 
handikapprörelsen. 
 
Rådets uppgift är att bevaka frågor som är viktiga för personer med 
funktionsnedsättning. 
 
Handikappföreningarnas samarbetsorgan i Stockholm stad (HSO) 
samordnar nomineringar från olika organisationer till nämndernas 
råd för funktionshinderfrågor. 
 
Föreslagna personer har nominerats inför år 2019-2022. Enligt 
instruktion för nämndanslutna råd för funktionshinderfrågor ska 
rådet bestå av sju ledamöter. I de fall vakanser uppstår kommer de 
att om möjligt tillsättas genom fyllnadsnomineringar. 
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Ärendet 
Kommunfullmäktige har beslutat att Stockholms stads samtliga 
nämnder och bolag ska ha ett råd för funktionshinderfrågor knutna 
till sig. 
 
Rådet representerar handikapporganisationer och är ett 
samrådsorgan mellan staden och handikapprörelsen. 
Rådets uppgift är att bevaka frågor som är viktiga för personer med 
funktionsnedsättning. 
 
I instruktionerna för nämndanslutna råd för funktionshinderfrågor, 
taget i kommunfullmäktige 2011-06-13 fastställs att 
handikapporganisationerna ska via HSO nominera sju ledamöter. I 
de fall vakanser uppstår ska de tillsättas med fyllnadsnomineringar. 
Till det lokala rådet för funktionshinderfrågor utses i första hand 
personer boende i stadsdelsområdet. Ledamöter väljs för fyra år 
efter val till kommunfullmäktige. Rådet utser själva vilka som ska 
vara ordförande och vice ordförande. 
 
HSO Stockholms stad, handikappföreningarnas samarbetsorgan 
samordnar nomineringarna i samverkan föreningar både inom och 
utanför HSO till det lokala rådet för funktionshinderfrågor. 
 

Ärendets beredning 
Handikappföreningarna har via HSO nominerat ledamöter till 
Rinkeby-Kistas råd för funktionshinderfrågor. Ärendet är berett 
inom avdelningen för äldre, funktionsnedsatta och socialpsykiatri. 
 

Förvaltningens förslag 
Förvaltningen föreslår att följande personer nominerade av 
handikappföreningarna via HSO, utses som ledamöter i rådet för 
funktionshinderfrågor år 2019-2022: 
 
Yvonne Plazovnik     DHR (Delaktighet, Handlingskraft, 
Rörelsefrihet) Ny 
Avraam Lazaridis      Reumatikerföreningen. 
Pia Olsson                  RSMH, (Riksförbundet för Social och Mental 
Hälsa) 
Göran Gustafsson        SRF, (Synskadades riksförbund) 
 



 

 

 

 Tjänsteutlåtande 
Sida 3 (3)  

Val av ledamöter till Rinkeby-Kistas råd för 
funktionshinderfrågor 2019-2022 
 

Bilagor 
1. Nomineringar till stadsdelsnämndens funktionshinderråd. 
2. KF:s instruktion för nämndanknutna råd för 

funktionshinderfrågor. 
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